58-60. Duplex hujus loci est lectio. Omnes edd. ante Schmidium: *μακρότεραι Τέρψιές θ' ἔψοντ' ἐρίτιμοί σ' ἀοιδαί*: in qua lectione per se nihil est quod reprehendas. Nam Thessali cum Ptoeodoro parente conjunctim narrantur victoriae Isthmicæ, ut sit *ἔψονται* (sc. *ἀντῶ, τῶ Θεσσαλῶ*,) *σὺν πατρὶ Πτ.* *major voluptas et insignior gloria ex Isthmicis ei aderit* (per totam vitam), *parta est*. Neque aliter Schol. a Demetrio Trieliuio collecta. In antiquis Scholiis cum eadem lectione alia profertur, quam Schmidius recepit, Pauwio probante, *μακρότεραι Τέρψιές θ' ἔψοντ' Ἐριτίμῳ σ' ἄ.* ut, Scholiasta docente, Terpsias frater Ptoeodori sit, Terpsia autem filii Eritimus et Namertidas, aut secundum alios unus Namertidas, Eritimus dictus, fuerint. Res nunc non facile expedienda. Parum suave videri potest tot nomina apponi; at, quod subjicitur: *innumerabiles esse victorias*, melius dictum esset de pluribus, quam de duobus. Potuere gentiles ejus nominis esse: potuere etiam nomina ex his ipsis versibus et nominibus appellativis elici. Certe Xenophontis pater *Thessalus* cum avo *Ptoeodoro* iisdem Isthmiis victores esse debuerit, etsi diversis temporibus. *ἔψονται τέρψιες*, *aderunt Thessalo, manebunt*, h. e. *fruetur jucunditate et laude ex his victoriis perpetua*. Pauw. conj. *ἔψαντ'* pro *ἔψοντο*. 60, 1, 2. *distinxi et a sequentibus diremi*: ut per exclamationem effertantur. Nam vulgata interpunctio sententias elumbes reddebat: *ὅσσα σ' ἐν Δ.—λέοντος, Δηρίομαι πολέσιν περὶ πλήθει καλῶν*, si vel maxime reddas: *Quod ad certamina Pythica et Nemea attinet, nulli sunt, cum quibus vos de numero victoriarum contendere possitis*; ut ad se transferat, quæ de illis pronuntiare volebat. [63. In *πολέσιν* v. *paragologicum* delevit Heynius.] 64. *ὡς μὰν* rescripsit Schmid, cum Ald. et Palatinis. Rom. et al. *ὡς*. MS. Bodl. *μὲν*.

et ἀοιδαί ἔψονται, *aderunt ei et patri ex victoria in τιμητοῖς Ποσειδῶνος sollenni Isthmio*.

60, 1, 2. *Quot victorias in Pythiis et Nemeis reportastis! Convertitur oratio ad omnes quos memoraverat, Xenophontis patrem et avum cum ipso Xenophonte*.

63. *Δηρίομαι πολέσιν περὶ πλήθει κα-*

VOL. I.

λῶν, provooco multos alios ad contendendum cum iis de numero decorum.

64. *ὡς μὰν*—pro vulgari: *quorum decorum tantus est numerus, ut non magis eum, quam arenarum, enumerare possim*. Similia Ol. ii. extr. *ὡς οὐκ ἂν εἰδείην, ita ut nequeam*. Potest etiam per exclamationem efferrī.

Ποντιᾶν ψάφων ἀριθμόν.

Σ. γ'. Κ. ιά.

Ἐπεται δ' ἐν ἐκάστῳ μέτρον νοῆ-
σαι δὲ καιρὸς ἀριστος.